*Mermeros*, centaurus fuit pedum leuitate præſtantiffimus. Ouid. lib. 12. Quisq; pedum nuper certamine vicerat omnes Mermeros, accepto tum vulnere tardior ibat.

De *Phædimæ* & *Dimantie*. Stat. lib. 6. *Theb.* Et bis in Iſthmiaca victor clamatus arena Phædimus, alipedumque fugam prægreſſus equorum Ante Dimas.

Claruit *Ophelte* nauta curſu velociſſimo. Sidonius: Qui vigor in pedibus fruſtra tibi natus Ophelte Sicaniam tribuit palmam, plantasque ſuperbas.

*Thalus* fuit quifpiam quem Iupiter æreis pedibus fixiſſe dicitur, cuſtodemque Europæ adhibuiſſe, ac celeritate ter quotidie Cretam obuiſſe. De quo nonnulli volunt Catullum intellexiſſe illo carmine: Non cuſtos ſi ego ſingar ille Cretum, quamuis alij ad Dædalum referant.

*Philippides* CLX. ſtadia ab Athenis Lacedæmonē biduo cucurrit. *Caniclius* curſor Lacedæmonius & *Philonides* Alexandri magni à Sicyone Elin vno die MCC. ſtadia cucurſerunt.

*Tiberius* Nero vehiculis tribus ad Druſum fratrem in Germania agrotantem feſtinans, ducenta paſſuum millia emenſus eſt.

Iuba apud Plinium teſtis eſt *Troxglodytarum* gentem miræ velocitatis eſſe.

*Ladas* curſor fuit Alexandri velociſſimus. Mart. lib. 2. Quid ſi per graciles vias petauri Inuitum iubeas ſubire Ladam. Petauri autem dicuntur

dicuntur homines agiles, qui se per circulos immittunt, nascunturque sub Delphine. Idem Mar. lib. II. Habeas licebit alterum pedem Ladæ, Inepte frustra crure ligneo cures.

*Atas* puer Viplano consule à meridie ad vesperum LXXV. millia passuum cucurrit, magna omnium admiratione, Mar. lib. 4. Siue leuam cursum vincere quæris Atan.

*Philippus* Lyfimachi frater, regem per ducenta stadia vectum pedes imitatus est, quum etiam lorica indutus arma gestaret, Autor Curtius lib. 7.

*Iphiclus* Philaci & Climenes filius tanta fuit corporis agilitate & pedum celeritate, vt curreret super triticeas aristas, nec oblæderet. Demaratus verò etiam per mare incessisse prodidit. Autor Cælius 5. lib. 5.

*Orion* Neptuni filius ex Euryale Minois filia natus fuit, cui concessum est, vt super fluctus curreret perinde ac in terra super aristas ferretur, nec eas comminueret. Autor Higinus.

*Mithridates*, rex Ponti, ad vltimum vitæ tēpus equitabat, iaculabaturque: & per mille stadia, dispositis per interualla equis vna die discurrebat. Currus sex & decem equis agitauit.

*Haraldus* quidam nonnulla inusitata agilitatis spectacula exhibuit: nam duobus equis in stadium admissis vtroque metam prior tenuit. Geminis siquidem bacillis inter currendum iniuxit crebris saltibus corpus concitabat. Autor Saxo.